
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

25.8.2025 26.8.2025 27.8.2025 28.8.2025 29.8.2025 30.8.2025
Дисфагија и 

пореметување на 
исхрана Епидемиологија 

предавална горе             од 
9-12 часот

Моторно јазични 
пореметувања 
Епидемиологија 
предавална горе               

од 9-12 часот

1.9.2025 2.9.2025 3.9.2025 4.9.2025 5.9.2025 6.9.2025
Планирање и 

рехабилитација на 
лица со 

ларингектомија 
Епидемиологија 
предавална горе                

од 9-12 часот

8.9.2025 9.9.2025 10.9.2025 11.9.2025 12.9.2025 13.9.2025

ОСНИР                     
Амфитеатар 2                      
од 8-15 часот

Аудиопротетика 
Епидемиологија 
предавална горе                  
од 12-15 часот

15.9.2025 16.9.2025 17.9.2025 18.9.2025 19.9.2025 20.9.2025

Клиничка пракса по 
логопедија Завод 

за слух, говор и глас 
1                      од 9-

12 часот

Принципи и инструменти 
на логопедска 
дијагностика                 

Завод за слух, говор и глас 
1                             од 9-12 

часот

Ортологопедија 
Завод за слух, говор 

и глас 1                       
од 9-12 часот

22.9.2025 23.9.2025 24.9.2025 25.9.2025 26.9.2025 27.9.2025

ОСНИР                      
Амфитеатар 2                        
од 8-15 часот

Развој на 
когнитивни 

процеси 
Амфитеатар 2               
од 9-12 часот

Четврта година Академски студии за Логопеди

25.08-30.09.2025    ИСПИТИ


